- 1 -

德阳市新能源专用车辆工程技术研究中心

德阳市新能源专用车辆工程技术研究中心

关于公布科研项目结项名单的通知

各相关单位：

按照《德阳市工程技术研究中心管理办法》（德市科发

﹝2020﹞16 号）规定，近日德阳市新能源专用车辆工程技术研

究中心（以下简称中心）对科研项目进行了结题验收工作。

经评审，共有 5 项项目达到预期研究目标，准予结项，现

予公布。

特此通知

附件：德阳市新能源专用车辆工程技术研究中心科研项目

结项名单

德阳市新能源专用车辆工程技术研究中心

2024 年 5 月 20 日

- 2 -

附件：

德阳市新能源专用车辆工程技术研究中心科研项目结项名单

序

号
项目编号 负责人 项目成员 项目名称 结论

1 XNYCL2202 袁新 李侨、徐燕、王静雯、郭志庭、钟全能 基于动力性的纯电动专用车辆传动系统匹配仿真 同意结项

2 XNYCL2211 钟全能 郭志庭、王静雯、陈松 新能源汽车电池箱结构设计分析及优化 同意结项

3 XNYCL2207 王娟 郭志庭、陈松、王静雯 电动汽车无线充电系统谐振补偿网络研究 同意结项

4 XNYCL2205 高强 赵茜、米文杰、罗昭兰 基于系统动力学的新能源汽车产业发展研究 同意结项

5 XNYCL2209 胡明艳 韩志强、王红娅、袁新、钟全能、肖邦 新能源汽车动力电池故障分析 同意结项